

22/7042 - Hørings svar fra Drammen kommune på Høring - Evaluering av statsforvalterenes geografiske inndeling - via regjeringen.no

Vårt saksnummer: 22/7042

Høring: Høring - Evaluering av statsforvalterenes geografiske inndeling

Levert: 02/15/2023 08:33:55

Svartype:

Gruppering av høringsinstanser: Kommune

Avsender: Drammen kommune

Kontaktperson: Kristian A. Moen

Kontakt e-post: kristian.august.moen@drammen.kommune.no

Drammen kommune sender følgende hørings svar til evalueringen av statsforvalternes geografiske inndeling:

Drammen kommune støtter evalueringens anbefaling 1, 2, 3, 4 og 5, og har ikke spesielle merknader til disse.

Til evalueringens anbefaling 6 og 8 har Drammen kommune disse merknadene:

Anbefaling 6 - Fylkeskommunenes grenser bør ikke definere statsforvalterembetets grenser, men fylkenes yttergrenser bør følges slik at hvert fylke kan forholde seg til ett embete.

Svar:

En fordel for Drammen med at statsforvalterembetet dekker flere fylker kommer av at det er en lang felles grense mellom Drammen og det som snart vil bli Akershus. Kommunene rundt Drammensfjorden og Oslofjorden har felles ansvar og oppgaver knyttet til vannmiljø, og statsforvalterembete vil måtte jobbe tett sammen på en del områder dersom de deles. Samme problemstilling vil gjelde flere temaer og fagområder.

En ulempe med at embetet for Oslo og Viken dekker flere fylker er at embetet dekker en mye større andel av befolkningen enn andre embeter. Det kan gi større avstand til kommunene. Store størrelsesforskjeller mellom embetene kan også gjøre harmonisering mellom embetene mer utfordrende.

Anbefaling 8 - Dersom det skulle bli aktuelt å vurdere strukturen, må kostnader og nytte av ny inndeling vurderes grundig. Hvert embete bør vurderes for seg, der hensynet til rettssikkerhet og kvalitet på tjenestene må veie tungt. Hjelpespørsmål: Hvordan bør inndelingen være for de tre statsforvalterembetene som er berørt av fylkesdeling?

Svar:

Drammen kommune mener Statsforvalteren i Oslo og Viken bør bestå som i dag.

Saksprotokoll er vedlagt

Alle svar må gjennom en manuell godkjenning før de blir synlige på www.regjeringen.no.